
MAB te ofrece un mundo saludable
más cerca de ti

2. Revisa las condiciones del beneficio
MAB pagará el 75% y el colaborador el 25%, por la afiliación mensual. Este 25% será descontado 

directamente por nómina. (los descuentos se harán desde el mes de inicio (mes completo) y así 

sucesivamente mes a mes.

Este 25% será descontado directamente por nómina, los descuentos se harán desde el mes de 

inicio (mes completo) y así sucesivamente.

Se podrá tener un (1) beneficiario adicional*. Estos deberán ser:  cónyuges o parejas permanentes, 

hijos, hermanos o padres. Solo de debe relacionar el No. de cédula del beneficiario y deberá tener 

13 años como mínimo.  

Este beneficiario pagará el 100% de la inscripción mensual según la “tarifa oficial” y no pagará 

membresía. 

El valor de la inscripción mensual del beneficiario será también descontado por nómina.

Si el colaborador no asiste mínimo ocho veces al mes se descontará el 100% de la tarifa plena.

Las novedades como nuevos ingresos, retiros, cambios de categorías, cancelaciones, cambios de 

beneficiarios, etc., deben ser actualizados los primeros 5 días de cada mes, de lo contrario, se 

seguirán cargando igual y el cambio solo se verá reflejado el mes siguiente.

Cumplir reglamento general de servicios del BODYTECH.

Cumplir protocolo de bioseguridad.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

1. Escoge la categoría

Platino

One

Premium

Classic

Super

195.000

145.000

119.000

95.000

85.000

48.750

36.250

29.975

23.750

21.250

146.250

108.750

89.925

71.250

63.750

Categoría Beneficiarios Trabajador 25% MAB 75%

El valor de la afiliación mensual dependerá del tipo de categoría que se escoja :

El formulario de inscripción se habilita
desde el 1 al  15 de cada mes

Formulario inscripción

https://forms.gle/pXowSwoNgZQeEs76A

