

MAB te ofrece un mundo saludable más cerca de ti

1. Escoge la categoría

El valor de la afiliación mensual dependerá del tipo de categoría que se escoja :

Categoría	Beneficiarios	Trabajador 25%	MAB 75%
Platino	195.000	48.750	146.250
One	145.000	36.250	108.750
Premium	119.000	29.975	89.925
Classic	95.000	23.750	71.250
Super	85.000	21.250	63.750

2. Revisa las condiciones del beneficio

• MAB pagará el 75% y el colaborador el 25%, por la afiliación mensual. Este 25% será descontado directamente por nómina. (los descuentos se harán desde el mes de inicio (mes completo) y así sucesivamente mes a mes.

Este 25% será descontado directamente por nómina, los descuentos se harán desde el mes de inicio (mes completo) y así sucesivamente.

- Se podrá tener un (1) beneficiario adicional*. Estos deberán ser: cónyuges o parejas permanentes, hijos, hermanos o padres. Solo de debe relacionar el No. de cédula del beneficiario y deberá tener
- •13 años como mínimo.
- Este beneficiario pagará el 100% de la inscripción mensual según la "tarifa oficial" y no pagará
- · membresía.
- El valor de la inscripción mensual del beneficiario será también descontado por nómina.
- · Si el colaborador no asiste mínimo ocho veces al mes se descontará el 100% de la tarifa plena.
- Las novedades como nuevos ingresos, retiros, cambios de categorías, cancelaciones, cambios de beneficiarios, etc., deben ser actualizados **los primeros 5 días de cada mes,** de lo contrario, se seguirán cargando igual y el cambio solo se verá reflejado el mes siguiente.
- Cumplir reglamento general de servicios del BODYTECH.
- · Cumplir protocolo de bioseguridad.

El formulario de inscripción se habilita desde el 1 al 15 de cada mes

Formulario inscripción

